conquesrioparelecit quod episcopaltisDan. et Eu-

C llilochi existenles in paiie Venelorum unisii, co

penilus inconsulio, in ipsius prajudiciurn et grava-
roen. Cum igitur, eic, ut in alia, usquemandamus

qualenus si esl ila, unionem ipsam laliter smdeas

revocare quod inier le, etc, ustyuesuboriri. Alioquin
venerabilibus fralribus nostris arcbiepiscopo Va-
rissiensi el episcopo Salimbriensi et dilecio ftlio

decano SanclseMariaede Blakerna Conslanlinopo-
litano dedimus noslris iilteris in mandalis ut quod
in prajudicium ipsius imperaioris super prsemissis

prasumplum invenerint, sublato appellaiionis obs-

laculo non differanl legilime revocare, significaluri
nobis si ad uniendas episcopales sedes, quod sine

speciali mandato nostro tibi non licet, procedere
altenlasii (84).

D Dalum Lalerani, u Non. Novembris, poniificatus
Bostri anno duodecinio.

Scriptutn esl ipsis in eumdemmodumusque quod.

venerabilis frater noster pairiarclia Constaniinopoli-

lanus, elc, usqueunivit, elc, MII»alict,usquegrava-
men. Undeeidem dedimus in mandatis, ut si est ila, -

unionem ipsam taliler siudeat revocare quod inler ,

cum, erc, usque suboriri. Quo circa discretionive-

stra per aposiolica scripla mandamus quatenus si

dicius patriarcha mandalum nostrum neglexerit

adimjilere , vosquod in prajudicium ipsius impera-
roris super pramissis prasumptum inveneriris, sub-

Jaro appellalionisobslaculo non differatis legiiime

(Si) Vidc episiolam 130 Iibri noni.
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revocare, significatuii nobis si ad uniendas ejiisco-
jiales sedes, quod sine speciali mandalo noslro sibi
non licet, idem palriarcha procedere atieniavit.

Qiiodsi non omnes, etc, duo veslrum, etc.

DatumLaterani, n Non. Novembris, anno duode-
ciino.

CXVHI.

OTTONI1LLUSTRIROMANORUMIMPERATORISEMPER

AUGUSTO,
De negolioepiscopiBambergensis.

(Lalerani, Idibus Novembris.)

Quanlumcunque sil deteslabile illud horribile fa-

cinus quod in nece clara memoriaePhilippi quon-
dam ducis Suevioe commissum fuil a filiis Belial,

(80) detesiandum est lamen et illud iniquumj'udi-
cium qttod contra venerabilcm fralrem nostrumPa-

bembergcnsem episcopum occasione necis illius ni-
niis exstilit inordinale prasutnpltim ; quoniam, elsi
foiie culpabilis super hoc idem episcopus poiuissel
oslendi ordinalo tainen et oequodebuerat exauiine

juriicari. Unde nos ipsum negoliuin volenies redu-

cere ad iramilem raiionis , dudum venerabili fralri

nosLro Hugolino Osliensi episcopo, et dileclo ftlio